
                                                                                                   Associazione G.A.L. Ternano 
                                                                                                 AR 

Pagina 1 
Delibera n.28 del 30/07/2024 

 

 
 
DELIBERAZIONE N.  28/2024 
 
CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE N. 06/2024 DEL  30/07/2024. 
 
OGGETTO: Ratifica determine del Direttore. 

 
Il giorno 30 luglio 2024 alle ore 08.30 in modalità e videoconferenza si è riunito il Consiglio di Amministrazione 

regolarmente convocato. 

Nominativo  Presente Assente 

AGABITI ALBANO PRESIDENTE X  

ANASETTI AUGUSTO CONSIGLIERE  X 

BUSTI FABRIZIO CONSIGLIERE  X 

FABBRI MARIA BRUNA CONSIGLIERE X  

FRANCESCHINI MAURO CONSIGLIERE X  

GORI FEDERICO CONSIGLIERE X  

LUCARELLI LORENZO CONSIGLIERE X  

MALVETANI GIUSEPPE CONSIGLIERE X  

MEDORI MICHELE CONSIGLIERE X  

PERNAZZA LAURA CONSIGLIERE X  

RAGGI LUCA CONSIGLIERE  X 

RAGNACCI MATTEO CONSIGLIERE X  

RENZI STEFANIA CONSIGLIERE  X 

STELLATI DANIELE CONSIGLIERE X  

VENANZI REMIGIO CONSIGLIERE X  

REVISORI DEI CONTI    

BICCHIERI ARCANGELO   X 

RIBICHINI VALERIO   X 

ROSSI CARLO ULISSE  X  

 

Presiede il Presidente: Dott. Albano Agabiti 

Verbalizza: Dott. Carlo Ulisse Rossi 

Il PRESIDENTE constata la legalità della riunione ed invita a discutere l’argomento posto all’ordine del 

giorno. 

Escono i consiglieri Lucarelli e Venanzi in quanto interessati all’argomento. I presenti passano a 9. 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

Viste le determinazioni del Direttore dalla n. 22 alla n. 25 del 2024  allegate alla presente e di seguito indicate: 

  



                                                                                                   Associazione G.A.L. Ternano 
                                                                                                 AR 

Pagina 2 
Delibera n.28 del 30/07/2024 

 

22 24/06/2024 

Conferimento incarico per fornitura servizio di realizzazione di materiale 
audiovisivo per il progetto “Promuovere la Rinascita”. Affidamento 
diretto ex art 50, comma 1, lett. b) del D.Lgs. n. 36/2023 e s.m.i. previa 
indagine di mercato. 
Sottomisura 19.3.PAL GAL TERNANO 2014-2022. Azione 19.2.1.2. 
“Promuovere la Rinascita!”. 

23 26/06/2024 Proroghe progetti vari sottomisura 19.2. ai sensi della DGR 267/2024 

24 03/07/2024 

Commissione valutazione per AVVISO PER L’INDIVIDAZIONE DI UNA 
CANTINA DEL TERRITORIO PER REALIZZAZIONE EVENTO DI PROIEZIONE 
FILM E DEGUSTAZIONE PRODOTTI TIPICI. Misura 19.3 “Cooperazione” – 
PSR 2014/2022. “UMBRIA, LASCIATI SORPRENDERE!”. Proposte 
nominativi Regione Umbria. 

25 22/07/2024 
Proroga progetto bando GAL Ternano misura 19.2. del PAL GAL 
TERNANO 

 
Accertato che le determine sopra citate emesse dal Direttore sono corrette e rispondono a quanto previsto nel 

regolamento interno e che le stesse devono essere comunicate a questo Consiglio.  

All’unanimità,  

DELIBERA 

Di ratificare e far proprie a tutti gli effetti le determine del Direttore contrassegnate dai numeri dal n. 22 al n. 25 del 

2024, atti che vengono allegati alla presente delibera per farne integrante e sostanziale. 

Entrano i consiglieri Lucarelli e Venanzi. I presenti passano a 11. 

 
 
Il PRESIDENTE (F.to Dott. Albano Agabiti)  
 
VERBALIZZA (F.to Dott. Carlo Ulisse Rossi)  
 
Terni, 30/07/2024 
 

 
 

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ TECNICO – AMMINISTRATIVA 
 

Visto quanto nella presente delibera si esprime parere favorevole 
Terni, 30/07/2024 
 

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 
(F.to Dott. Francesco Contartese)  

 
 
La presente delibera viene pubblicata nell’Albo Elettronico del sito internet del GAL Ternano www.galternano.it 
nella pagina “Delibere”. 
 
Terni 27/08/2024    (F.to Paolo Pennazzi)   
 

http://www.galternano.it/

